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Libertad condicionada 
BBS Paranóicos

AKA VA STA CANCIÓN KE ES LA MÁS PUNK Y CREO KE LA ÚNIKA
PA MI GUSTO DE LOS BBS:

INTRODUCCIÓN:
1-------------------
2-------------------
3---55777888777-----
4---55777888777-----X4
5---33555666555-----
6-------------------

VERSO:
1----------------------
2----------------------
3---5555----7777-------
4---5555888877777777---X4
5---3333888855557777---
6-------6666----5555---

CORO:
1------------------------
2------------------------
3-------7777----101010---
4---555577778888101010---X4
5---5555555588888-8-8----
6---3333----6666---------

VERSO
CORO

INTERLUDIO:
1--------------------
2--------------------
3---------5555555----
4---55/7855555555----Xhartas veces
5---55/7853333333----
6---33/563-----------

INTRODUCCIÓN
VERSO
CORO
SE TERMINA EN SOL5

NOTA:CREO QUE EL INTERLUDIO ESTA EN OTRO TONO PERO ES
LO DE MENOS, USTEDES LO ARREGLAN.
CHAO


